Activo

Activo Corriente
Caja - Bancos
Cuentas por cobrar

Inventarios
Inventario

Activo Fijo

Equipo computacion

Total de Activo

Balance General
ZEOQUIM PHES S.A.
Al 31 de Diciiembre 2019

Pasivo
68.397,21 Pasivo Corriente
- Cuentas por pagar
68.397,21
Patrimonio
69.327,00 Capital
69.327,00 Futuro Aumento capital
1,00 Reserva Legal
1.750,00 Utilidades Acumuladas
- 1.749,00 Utilidad Presente Ejercicio
137.725,21 Total pasivo + capital
- 0,00
ZEOQUIM PHES S.A.
Estado de Perdidas y Ganancias
Al 31 de Diciiembre 2019
Ingresos
Ventas 25.774,64
Costo 16.419,94
Costo de Venta
Utilidad Operacional 9.354,70
Gastos
Gastos Administrativos
Gastos financieros
Intereses 9.000,00
Utilidad del Ejercicio 354,70

15.000,00

800,00
91.878,76
283,18
29.408,57
354,70

9.000,00

1%

15.000,00

122.725,21

137.725,21






