

Balance General
ZEOQUIM PHES S.A.
Al 31 de Diciembre 2019

Activo		Pasivo	
Activo Corriente		Pasivo Corriente	15.000,00
Caja - Bancos	-	Cuentas por pagar	15.000,00
Cuentas por cobrar	68.397,21		
			122.725,21
Inventarios		Patrimonio	
Inventario	69.327,00	Capital	800,00
Activo Fijo		Futuro Aumento capital	91.878,76
Equipo computacion	1.750,00	Reserva Legal	283,18
	- 1.749,00	Utilidades Acumuladas	29.408,57
Total de Activo	137.725,21	Utilidad Presente Ejercicio	354,70
	- 0,00	Total pasivo + capital	137.725,21

ZEOQUIM PHES S.A.
Estado de Perdidas y Ganancias
Al 31 de Diciembre 2019

Ingresos		
Ventas		25.774,64
Costo		16.419,94
Costo de Venta		
Utilidad Operacional		9.354,70
Gastos		9.000,00
Gastos Administrativos		
Gastos financieros		
Intereses		9.000,00
Utilidad del Ejercicio		354,70
		1%

